

Il numero riportato di seguito e il CIG dovranno essere inclusi nella corrispondenza, nelle fatture e nei documenti di spedizione correlati:

N. ORDINE: **0** MC / 2018

CIG: Z952408EBF

A:	Destinazione bene/servizio:
Cibiemme Srl Via E. Mattei n. 5 IT - 62010 Pollenza (MC) 0733201721 cibiemmesrl@pec.it	Uffici amministrativi Viale Piave, 35 IT - 62100 Macerata (MC) 073356201

DATA ORDINE	ORDINATO DA	SPEDITO TRAMITE	TERMINI	delibera del C.d. A. n. 31 del 11/05/2018 Regolamento per l'acquisizione di lavori, servizi forniture - sotto soglia comunitaria
15.05.2018				Buono d'ordine

U.M.	Q.TA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	SCONTO TIPO	SCONTO VALORE	IMPORTO SCONTATO	IVA Aliquota	IVA Importo	TOTALE
NR	70	Carta igienica Lucart strong 4 rotoli per uffici	1,45	101,50	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	101,50	22%	22,33	123,83
NR	168	Tovaglioli asciugamani Lucart strong a 2 2 veli	1,25	210,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	210,00	22%	46,20	256,20
NR	8	Candeggina Lavella profumata lt. 5	2	16,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	16,00	22%	3,52	19,52
NR	60	Carta igienica Comoda 10 rotoli per studenti	1,45	87,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	87,00	22%	19,14	106,14
NR	4	Confezione da 100 pezzi guanti monouso in vinile senza polvere	2,4	9,60	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	9,60	22%	2,11	11,71
NR	1	Surf lavatrice kg. 18,4	34,2	34,20	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	34,20	22%	7,52	41,72
NR	2	Coccolino lt. 10	9,25	18,50	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	18,50	22%	4,07	22,57
NR	10	Biospray scioglimacchia ml. 500	1,45	14,50	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	14,50	22%	3,19	17,69
NR	15	Omino Bianco additivo gr. 500	2,25	33,75	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	33,75	22%	7,43	41,18
NR	2	Sapone liquido per mani Oxalis lt. 5	6	12,00	<input checked="" type="radio"/> a valore <input type="radio"/> in %	0	12,00	22%	2,64	14,64

Note: Note

Da restituire firmata e timbrata per accettazione		Totale	537,05		537,05	118,15	655,20
		SPEDIZIONE E TRASPORTO			0		
		Aliquota IVA (su Spedizione e trasporto)			0	%	
		Importo IVA (su Spedizione e trasporto)			0,00		
		TOTALE COMPLESSIVO					655,20

[Firma]
Il responsabile P.O. Servizio Acquisti e Gare

[Firma]
Il Direttore dell'ERDIS Marche
Data

Regione Marche - Giunta Regionale
 ADO: Registro Unico della Giunta Regionale

0013809 | 19/06/2018
ERDIS | SArchMC | P